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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

APROBADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 301 03 Sala Superior del Supremo Tribunal de Justicia

TOTAL DEPENDENCIA 2,800,103.20 100.00%

INSTITUCIONALES 2,800,103.20 100.00%

2,800,103.20 100.00%B Impartir Justicia

2,800,103.20 100.00%

A Dirección Estratégica
2,800,103.20 100.00%

I Programa de Procuración de Justicia
2,800,103.20 100.00%

00 Programa normal de operación
2,800,103.20 100.00%

003 Impartir justicia en el ámbito de su 
competencia.

2,800,103.20 100.00%

A001 Interpretación de la ley y aplicación de 
justicia.                                                                                                                                                                                                        

Juicios emitidos de competencia  entre 
Salas y Juzgados, tanto penales, 
civiles y familiares.

30.00Juicio 0.00 0.0010.00 5.00 10.00 5.00 0.00 0.00 0.00

Resoluciones por pedimentos de 
Jueces exhortantes a Jueces 
exhortados, entre estados, países y el 
extranjero.

20.00Resolución 0.00 0.005.00 5.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00

Exhortos que se resuelven cuando dos 
o más juzgados sostienen distintos 
criterios unificando asi un solo criterio.

3,200.00Resolución 593.00 593.00900.00 900.00 800.00 600.00 0.00 0.00 0.00

Sesiones de Pleno para deducidar 
criterios tendientes a una buena 
administración de justicia.

40.00Sesión 0.00 0.0010.00 10.00 10.00 10.00 0.00 0.00 0.00


